Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от                    2023г.   №
Об утверждении схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории
и предварительном согласовании предоставления земельного участка

    	 Руководствуясь пунктом 13 статьи 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению «Схему  расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  подготовленную применительно к земельному участку с кадастровым номером 34:27:160102:ЗУ1,  ориентировочной площадью 1564 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, улица им. 68 Гвардейской  дивизии, дом 22а в границах территориальной зоны: «Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки» «Ж1», с видом разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года, по истечении которого оно утрачивает силу.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                        Т.Н. Ильина

Исп. Виниченко Т.Н.
8(84464) 4-34-52